ZARZADZENIE NR 396/22
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN
z dnia 8 wrzesnia 2022 r.

w sprawie zmiany w budzecie Miasta oraz zmieniajace zarzadzenie w sprawie ustalenia
ukladu wykonawczego budzetu Miasta na 2022 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. 22022 1. poz. 1634, 1692, 1725, 17471 1768), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 584, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383,
1561, 1692 1 1733) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Zwigkszam dochody i wydatki budzetu Miasta na 2022 rok o kwote 10.539.495,77 zi,
z tego:

1) zwigkszam dochody iwydatki na zadania zlecone zmocy ustaw o kwote
10.509.495,77 zt,

2) zwigkszam dochody i wydatki na zadania wtasne o kwotg 30.000 zt.
zgodnie z zatagcznikami Nr 1 1 Nr 2 do Zarzadzenia.

§ 2. W Zarzadzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin zdnia 3 stycznia 2022r.
w sprawie ustalenia uktadu wykonawczego budzetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarzadzenie
Nr 9/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarzadzenie Nr 44/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2022 r., Zarzadzenie Nr45/22 Prezydenta
Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarzadzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 10 lutego 2022 r., Zarzadzenie Nr 79/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego
2022 r., Zarzadzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta Szczecin zdnia 25 lutego 2022r.,
Zarzadzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarzadzenie
Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarzadzenie Nr 123/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarzadzenie Nr 125/22 Prezydenta
Miasta Szczecin zdnia 21 marca 2022 r., Zarzadzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta
Szczecin z dnia 22 marca 2022 r., Zarzadzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia
30 marca 2022 r., Zarzadzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca
2022 r., Zarzadzenie Nr 143/22 Prezydenta Miasta Szczecin zdnia 31 marca 2022r.,
Zarzadzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Nr 171/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r., Nr 181/22 Prezydenta Miasta
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia
29 kwietnia 2022 r., Nr 202/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Nr 221/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin
zdnia 26 maja 2022 r., Nr240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022r.,
Nr261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Nr262/22 Prezydenta
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia
15 czerweca 2022 r., Nr281/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022r.,
Nr 282/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r., Nr 285/22 Prezydenta
Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r., Nr 286/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia
29 czerwca 2022 r., Nr306/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2022r.,
Nr 335/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r., Nr 352/22 Prezydenta Miasta
Szczecin z dnia 29 lipca 2022 r., Nr 363/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia
2022 r., Nr371/22 Prezydenta Miasta Szczecin zdnia 11 sierpnia 2022 r., Nr375/22
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Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2022 r., Nr 385/22 Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 25 sierpnia 2022 r., Nr 390/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2022 r.,)
wprowadzam zmiany w:

1) zalaczniku Nr 2 - Uktad wykonawczy Dochody wedlug klasyfikacji budzetowej i zrodet
na 2022 rok, zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do Zarzadzenia;

2) zalaczniku Nr 4 - Uktad wykonawczy Wydatki wedtug klasyfikacji budzetowej 1 zadan na
2022 rok, zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do Zarzadzenia.

§ 3. Wykonanie Zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom
Wydziatow/Biur wymienionych w zalacznikach Nr 3 1 Nr 4 do Zarzadzenia.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta
Zastegpca Prezydenta Miasta

Michal Przepiera

Id: 20E02707-3085-43F0-A4E9-0CC3123923B3. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2022 ROK _
WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 wrzesnia 2022 .

Klas. Wyszczegélnienie

754 Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75495 Pozostata dziatalno$é

0970  Wptywy z réznych dochodéw

2100  Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowaniezadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

75411 Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy

Pozarnej

2110 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

852  Pomoc spoteczna

85228 Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

85231 Pomoc dla cudzoziemcow

2110 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

85295 Pozostata dziatalno$¢

2100  Srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowaniezadar
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

855  Rodzina
85508 Rodziny zastepcze

2110  Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 10010081352180902202

Zmiany
ogotem

10 381 719,77

9151 719,77

-3 327,63
9155 047,40

1230 000,00

1230 000,00

146 046,00

104 646,00

104 646,00

11 400,00

11 400,00

30 000,00

30 000,00

11 730,00

11730,00

11 730,00

10 539 495,77

wilasne

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

GMINA

zlecone

9151 719,77

9151 719,77

-3 327,63
9155 047,40

104 646,00

104 646,00

104 646,00

9 256 365,77

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.

wiasne

Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 396/22

POWIAT
zlecone porozumienia
z administracja

rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.

1230 000,00

1230 000,00

1230 000,00

11 400,00

11 400,00

11 400,00

11 730,00

11 730,00

11 730,00

1253 130,00
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WYDATKI NA 2022 ROK

Klas. Wyszczegélnienie

754 Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75411 Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

4180  Réwnowazniki pienigzne i
ekwiwalenty dla zotnierzy i
funkcjonariuszy oraz
pozostate naleznosci

75495 Pozostata dziatalno$é

3280 Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

4210  Zakup materiatow i
wyposazenia

4220  Zakup $rodkow zywnoSci
4300  Zakup ustug pozostafych

4370  Zakup ustug zwigzanych z
pomocg obywatelom Ukrainy

4740  Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

4850  Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzeri pracownikéw
wyptacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

852  Pomoc spoteczna

85228 Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

4300  Zakup ustug pozostatych
85231 Pomoc dla cudzoziemcow

3110  Swiadczenia spofeczne

85295 Pozostata dziatalno$¢
3290  Swiadczenia spofeczne
wyptacane obywatelom
Ukrainy przebywajgcym na
terytorium RP

855  Rodzina
85508 Rodziny zastgpcze
3110  Swiadczenia spofeczne

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 10010062552180902202

Zmiany
ogotem

10 381 719,77

1230 000,00

1230 000,00

9151 719,77

9 130 000,00

-1201,77

-1504,87

-620,99

3 327,63

18 136,11

3 583,66

146 046,00

104 646,00

104 646,00
11 400,00
11 400,00

30 000,00

30 000,00

11 730,00

11730,00

11 730,00

10 539 495,77

wilasne

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 396/22
WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ  prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 wrzeénia 2022 .

GMINA

zlecone porozumienia
z administracja

9151 719,77

9151 719,77

9130 000,00

-1201,77

-1504,87

-620,99

3327,63

18 136,11

3 583,66

104 646,00

104 646,00

104 646,00

9 256 365,77

rzadowa

POWIAT

zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

1230 000,00

1230 000,00

1230 000,00

11 400,00

11 400,00

11 400,00

11 730,00

11 730,00

11 730,00

1253 130,00
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UKLAD WYKONAWCZY

DOCHODY WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZRODEL NA 2022 ROK - ZMIANYZ21acznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 396/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 wrzesnia 2022 .

GMINA POWIAT
Klas. Wyszczegolnienie Zmiany wiasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
ogotem z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa

Dysponent: Wydziat Spraw Spotecznych

852 Pomoc Spo'eczna 146 046,00 30 000,00 104 646,00 = 5 = 11 400,00
85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 104 646,00 - 104 646,00

Urzad Miasta 104 646,00 - 104 646,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom 104 646,00 - 104 646,00
powiatowo-gminnym) ustawami

Swiadczenie ustug opiekuriczych 104 646,00 - 104 646,00
85231 Pomoc dla cudzoziemcow 11 400,00 - - - - - 11 400,00
Urzad Miasta 11 400,00 - - - - - 11 400,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu administracii 11400.00 A A A A A 11.400.00
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat ' '
Pomoc dla cudzoziemcow 11 400,00 - - - - - 11 400,00
85295 Pozostata dziatalnosé 30 000,00 30 000,00
Urzad Miasta 30 000,00 30 000,00
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadan biezacych w zakresie 30 000,00 30 000,00
pomocy obywatelom Ukrainy ' '
Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasitki celowe dla uchodzcéw z Ukrainy 30 000,00 30 000,00
855 Rodzina 11 730,00 o o o . a 11 730,00
85508 Rodziny zastepcze 11 730,00 - - - - - 11 730,00
Urzad Miasta 11 730,00 - - - - - 11 730,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji 11730.00 . . . . . 11730.00
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat ' '
Finansowanie pobytu dzieci umieszczonych w pieczy zastepczej 11 730,00 - - - - - 11 730,00
WYDZIAL SPRAW SPOLECZNYCH 157 776,00 30 000,00 104 646,00 - - - 23 130,00

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 30010030752180902202
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Klas. Wyszczegolnienie

Dysponent: Wydziatl Zarzadzania Kryzysowego i Ochrony Ludnosci

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej
Urzad Miasta

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji
rzagdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Komenda Miejska Paristwowej Strazy Pozarnej
75495 Pozostata dziatalnosé¢

Urzad Miasta

2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadan biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

Zakwaterowanie i wyzywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodzcéw z Ukrainy

WYDZIAL ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO | OCHRONY LUDNOSCI
OGOtEM DOCHODY

Dysponent: Wydzial Ksiggowosci
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
75495 Pozostata dziatalnosé
Urzad Miasta

2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadan biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

Nadawanie numeru PESEL dla uchodzcéw z Ukrainy

WYDZIAL KSIEGOWOSCI
OGOLEM DOCHODY

Dysponent: Biuro Obstugi Urzedu
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
75495 Pozostata dziatalnos¢
Urzad Miasta
0970 Wptywy z roznych dochodow

Zakwaterowanie i wyzywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodzcéw z Ukrainy

BIURO OBStUGI URZEDU
OGOtEM DOCHODY

Sygnatura: 30020030752180902202

Zmiany
ogotem

1233 327,63

1230 000,00

1230 000,00

1230 000,00

1230 000,00

3327,63

3327,63

3327,63

3327,63

1233 327,63

1119,96

1119,96

1119,96

1119,96

1119,96

1119,96

-3 327,63
-3 327,63
-3327,63
-3 327,63

-3 327,63

-3 327,63

GMINA

zlecone

3 327,63

3327,63

3327,63

3327,63

3327,63

3327,63

1119,96

1119,96

1119,96

1119,96

1119,96

1119,96

-3 327,63

-3 327,63

-3327,63

-3 327,63

-3 327,63

-3 327,63

POWIAT

zlecone

1230 000,00

1230 000,00

1230 000,00

1230 000,00

1230 000,00

1230 000,00

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.
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Klas. Wyszczegolnienie

Dysponent: Wydziat Mieszkalnictwa i Regulacji Stanéw Prawnych Nieruchomosci

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

75495 Pozostata dziatalnos¢
Urzad Miasta

2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

Zakwaterowanie i wyzywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodzcéw z Ukrainy

WYDZIAL. MIESZKALNICTWA | REGULACJI STANOW PRAWNYCH NIERUCHOMOSCI
OGOLEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 30030030752180902202

Zmiany
ogotem

9 150 599,81

9 150 599,81

9 150 599,81

9 150 599,81

9150 599,81

9 150 599,81

10 539 495,77

wiasne

30 000,00

GMINA

zlecone

9 150 599,81

9 150 599,81

9 150 599,81

9 150 599,81

9150 599,81

9 150 599,81

9 256 365,77

porozumienia
z administracja
rzadowa

POWIAT
porozumienia wiasne zlecone porozumienia
miedzy j.s.t. z administracja
rzadowa
1253 130,00

porozumienia
miedzy j.s.t.

1d: 20E02707-3085-43F0-A4E9-0CC3123923B3. Podpisany

Strona 3



UKLAD WYKONAWCZY

WYDATKI WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZADAN NA 2022 ROK - ZMIANY Zatacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 396/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 wrzesnia 2022 .

Dziat

Wyszczegolnienie

Dysponent: Biuro Obstugi Urzedu

754
75495

4210
4220
4300

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Pozostata dziatalnos¢
Pomoc uchodzcom z Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym
Miejska Jednostka Obstugi Gospodarczej

Zakup materiatéw | wyposazenia
Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

BIURO OBStUGI URZEDU
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Spraw Spotecznych

852
85228

4300
85231

3110
85295

3290

Pomoc spoteczna

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Swiadczenie ustug opiekuriczych

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Zakup ustug pozostatych

Pomoc dla cudzoziemcéw
Pomoc dla cudzoziemcow
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Swiadczenia spoteczne
Pozostata dziatalnos¢

Pomoc uchodzcom z Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Swiadczenia spofeczne wyptacane obywatelom Ukrainy przebywajacym na terytorium

RP

Sygnatura: 30010084503180902202

Sfera

Budzet
na 2022 rok

-3 327,63
-3 327,63
-3 327,63
-3 327,63
-1201,77

-1504,87
-620,99

-3 327,63

146 046,00
104 646,00
104 646,00
104 646,00
104 646,00
11 400,00
11 400,00
11 400,00
11 400,00
30 000,00
30 000,00

30 000,00

30 000,00

wiasne

30 000,00

30 000,00
30 000,00

30 000,00

30 000,00

GMINA

zlecone

-3 327,63
-3 327,63
-3 327,63

-3 327,63
-1201,77
-1504,87

-620,99

-3 327,63

104 646,00
104 646,00
104 646,00
104 646,00
104 646,00

porozumienia porozumienia wiasne zlecone
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

11 400,00

11 400,00
11 400,00
11 400,00

11 400,00

POWIAT

porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa
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Budzet GMINA POWIAT
Dziat Wyszczegodlnienie Sfera na 2022 rok wiasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
855 Rodzina 11 730,00 - 11 730,00
85508 Rodziny zastepcze 11 730,00 - 11 730,00
Rodzinna i instytucjonalna piecza zastgpcza A 11 730,00 - 11 730,00
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie 11 730,00 - 11 730,00
3110 Swiadczenia spoteczne 11 730,00 - 11 730,00
WYDZIAL. SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI 157 776,00 30 000,00 104 646,00 - 23 130,00
Dysponent: Wydzial Zarzadzania Kryzysowego i Ochrony Ludnosci
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 1233 327,63 = 3327,63 1230 000,00
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej 1230 000,00 - 1230 000,00
Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej B 1230 000,00 - 1230 000,00
Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej 1230 000,00 - 1230 000,00
4180 Réwgow,az:niki pieniezne i ekwiwalenty dla zotnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostate 1230 000,00 . 1230 000,00
nalezno$ci
75495 Pozostata dziatalnosé 3 327,63 - 3327,63
Pomoc uchodzcom z Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym B 3327,63 - 3327,63
Urzad Miasta 3 327,63 - 3 327,63
4370 Zakup ustug zwigzanych z pomocg obywatelom Ukrainy 3327,63 - 3327,63
WYDZIAL. ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO | OCHRONY LUDNOSCI
OGOLEM WYDATKI 1233 327,63 - 3 327,63 - 1230 000,00
Dysponent: Wydziat Ksiggowosci
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 1119,96 = 1119,96
75495 Pozostata dziatalnosé¢ 1119,96 - 1119,96
Pomoc uchodzcom z Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym B 1119,96 - 1119,96
Urzad Miasta 1119,96 - 1119,96
4740 Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy 936,11 - 936,11
4850 Sktadki i inne pochodne oq wynagrodzen pracownikéw wyptacanych w zwigzku z 183,85 ; 183,85
pomocg obywatelom Ukrainy
WYDZIAL. KSIEGOWOSCI
OGOLEM WYDATKI 11113,96 : Qi :
Sygnatura: 30020084503180902202
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Dziat Wyszczegodlnienie

Sfera

Budzet
na 2022 rok

wiasne

Dysponent: Wydziat Mieszkalnictwa i Regulacji Stanéw Prawnych Nieruchomosci

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
75495 Pozostata dziatalnos¢
Pomoc uchodzcom z Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym
Zarzad Budynkow i Lokali Komunalnych
3280 Swiadczenia zwigzane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

4740 Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy

4850 Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen pracownikéw wyptacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

WYDZIAL. MIESZKALNICTWA | REGULACJI STANOW PRAWNYCH NIERUCHOMOSCI
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 30030084503180902202

9 150 599,81
9 150 599,81
9 150 599,81
9 150 599,81

9 130 000,00
17 200,00

3399,81

9 150 599,81

10 539 495,77

30 000,00

GMINA

zlecone

9 150 599,81
9 150 599,81
9 150 599,81
9150 599,81

9 130 000,00
17 200,00

3 399,81

9 150 599,81

9 256 365,77

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.

wiasne

POWIAT

zlecone porozumienia
z administracja
rzadowa

1253 130,00

porozumienia
miedzy j.s.t.
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